МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 437/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледж поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме

на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

54.02.01  Дизайн (по отраслям)  (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Аксенову Валерию Романовну Россия

2 Тот Злату Владимировну Россия

3 Ермачкову Екатерину Александровну Украина

4 Теплову Полину Алексеевну Россия

5 Кочеткову  Ангелину  Андреевну Россия

6 Панину Анастасию Сергеевну Россия

7 Харчеву Полину Сергеевну Россия

8 Ситникову Дарью Сергеевну Россия

9 Алимову Анжелину Саяровну Россия

10 Цветкову Елизавету Дмитриевну Россия

11 Каримову Елизавету Сергеевну Россия

12 Гаврилову Наталью Владимировну Россия

13 Мудрик Анастасию Игоревну Россия

14 Асрян Лусине Вардановну Армения

15 Ефимову Викторию Александровну Россия

16 Челенгира Георгия Рамазовича Россия

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 437/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

54.02.01 Дизайн ( по отраслям)  (базовая подготовка, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Аксенова Валерия Романовна 4,76

2 Тот Злата Владимировна 4,75

3 Ермачкова Екатерина Александровна 4,70

4 Теплова Полина Алексеевна 4,63

5 Кочеткова  Ангелина  Андреевна 4,62

6 Панина Анастасия Сергеевна 4,53

7 Харчева Полина Сергеевна 4,53

8 Ситникова Дарья Сергеевна 4,36

9 Алимова Анжелина Саяровна 4,32

10 Цветкова Елизавета Дмитриевна 4,30

11 Каримова Елизавета Сергеевна 4,29

12 Гаврилова Наталья Владимировна 4,15

13 Мудрик Анастасия Игоревна 4,10

14 Асрян Лусине Вардановна 3,50

15 Ефимова Виктория Александровна 3,42

16 Челенгир Георгий Рамазович 3,40

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок